



OFFICE OF THE
COMMISSIONER INLAND REVENUE
REFUND ZONE
REGIONAL TAX OFFICE, GUJRANWALA

SHORT TENDER NOTICE

1	For official use, Regional Tax Office, Gujranwala invites sealed bids from eligible firms or persons according to Public Procurement Rules, 2004 and as per Tender Documents requires different items (Uniform, Stationery Items & Computer Stationary etc).
2	Tender documents and allied information is available during official working hours.
3	Sealed bids must be delivered to the undersigned before 11:00 a.m. on 15.10.2024 . Bids will be opened at 01:00 p.m. on the same day in the presence of bidders or their representations.
4	Bidders must submit samples of the items at the time of opening of tenders.
5	All the bidders will deposit 5% bid money of the tender money along with tender documents in shape of Bank Draft/CDR in the name of Chief Commissioner Inland Revenue, RTO, Gujranwala issued by the scheduled Bank which should be valid for 120-days from the date of opening of tender.
6	The bidders should be registered with the Sales Tax & Income Tax. Photocopies of registration with Sales Tax & Income Tax must be attached with the bid. Rates of each item inclusive of all taxes also be attached.
7	Incomplete tender documents are not acceptable.
8	The Competent Authority /purchase committee may reject any bid under Rule-33 of the Public Procurement Rules, 2004.

Naved

(NAVEED AHMAD)

Commissioner Inland Revenue /
Chairman Purchase Committee
Refund Zone, Regional Tax Office Gujranwala.

17 8/10 109-1510. P

حکومت پاکستان
کمشنران لینڈ ریونیو
ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ۔

شارٹ ٹینڈر نوٹس

- 1- ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ کو دفتری استعمال کے لیے پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 اور ٹینڈر ڈاکومنٹس کے مطابق متفرق اشیاء (یونیفارم، سیٹھنری اور کمپیوٹر سیٹھنری وغیرہ) کے لیے لفافہ بند کوٹیشنز مطلوب ہیں۔
- 2- ٹینڈر ڈاکومنٹس و دیگر تفصیلات دفتری اوقات میں دستیاب ہوں گی۔
- 3- ٹینڈر تاریخ 15.10.2024 کو دن 11:00 بجے تک دفتر ہذا میں پہنچ جانے چاہئیں جو کہ اسی دن 01:00 بجے دوپہر ٹینڈر دہندگان یا ان کے نمائندگان کے موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 4- ہر ٹینڈر دہندہ کو ٹینڈر کھلنے کے وقت نمونہ جات جمع کروانا ہوں گے۔
- 5- تمام ٹینڈر دہندگان ٹینڈر کی کل قیمت کا 5 فیصد ضمانت، ڈرافٹ / سی ڈی آر کی شکل میں جو پاکستان کے کسی شیڈولڈ بینک سے جاری کردہ ہوں بنام چیف کمشنران لینڈ ریونیو، ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔ جو کہ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے 120 دن تک موثر ہونا چاہیے۔
- 6- ٹینڈر دہندہ محکمہ انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس میں رجسٹرڈ ہونا چاہیے اور ہر اسٹیم کے علیحدہ نرخ بشمول سیلز ٹیکس و انکم ٹیکس ہونا چاہیے۔ این ٹی این سٹوکیٹ / سیلز ٹیکس رجسٹریشن اور شناختی کارڈ کی کاپی ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔
- 7- نامکمل کوٹیشنز کسی صورت قابل قبول نہیں ہوں گی۔
- 8- مجاز اتھارٹی / پریزی کمیٹی زیر دفعہ 33 پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کسی ایک یا تمام کوٹیشنز کو مسترد کر سکتی ہے۔

Muhammad
(نوید احمد)

کمشنران لینڈ ریونیو۔ رفنڈ زون

چیئر مین پریزی کمیٹی

ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ

فون نمبر: 055-9200728



**GOVERNMENT OF PAKISTAN
FEDERAL BOARD OF REVENUE
REGIONAL TAX OFFICE, G.T.ROAD, GUJRANWALA.**

TENDER DOCUMENT

SUPPLY OF STATIONERY

TENDER ISSUANCE DATE:	04.09.2024
BID SUBMISSION DATE:	15.10.2024

REGIONAL TAX OFFICE, G.T.ROAD, GUJRANWALA.

No. _____

Dated: _____

SUBJECT:- **TENDER FOR THE PROVISION FOR STATIONERY ITEMS,
REGIONAL TAX OFFICE, GUJRANWALA.**

Organization Name	Regional Tax Office, Gujranwala.
Address	G.T.Road, Gujranwala.
City	Gujranwala
Telephone No.	055-9200728
Fax No.	055-9200723
Tender document No.	01

Description & Instructions.

- 1) Regional Tax Office, Gujranwala, Federal Board of Revenue)hereinafter called RTO / Purchaser invites sealed tenders for the supply of **Stationery as per detail given below:-**

Sr.#.	Name of Items		Quantity Required
1.	Computer Paper Ream (A4 Size 80gm)	500 leaves per Ream	1000
2.	Ball Point Blue (0.8 mm)	Standard	250 Pkt
3.	Draft Pad (Small) (50 pages)	Standard	100
4.	Envelop (size 11 x 5 inch) (50 in Pkt)	Standard	500
5.	Envelop File size	Standard	20 Pkt.
6.	Paper Flag	Standard	70 Pkt.
7.	Correction Pen (12 in Pkt)	Standard	12 Pkt.
8.	Glue Stick (8 gm (30 in Pkt)	Standard	06 Pkt.
9.	High Lighter (10 in Pkt) (4 Colours)	Standard	08 Pkt.
10.	Lead Pencil (12 in Pkt)	Standard	24 Pkt.
11.	Marker (10 in Pkt) (Blue / Black)	Small	20 Pkt.
12.	Punch Machine 1 Hole (1.0mm /4.5mm) Single Pack	Standard	60 Pcs.
13.	Register (100 Pages)	Standard	50
14.	Rubber (Eraser) (30 in Pkt)	Standard	5
15.	Pencil Sharpener (50 in Pkt)	Standard	5
16.	Stamp Pad (6x9 cm) (24 in Pkt)	Standard	6 Pkt.
17.	Stapler (paper capacity 20 sheets of 201b) (10 in Pkt)	Standard	5
18.	Staple Pin (24/6) (20 in Pkt)	Standard	25
19.	Tag Small Bundle(10 Bunches in One Bundle)	Standard	80
20.	Signo Uni-Ball (12 in Pkt) (Blue / Black)	Standard	50
21.	Signo Uni-Bali (12 in Pkt) (Green)	Standard	5
22.	Solution Tape (Two Inch)	Standard	15
23.	Packing Tape (Three Inch)	Standard	25
24.	Permanent Marker (10 in Pkt)	Standard	10
25.	Pin Remover (12 in Pkt)	Standard	4 Boxs
26.	Paper Cutter	Standard	18 Pkt.
27.	Calculator	Citizen 12 digit	18 Pkt.
28.	Scale Steel	China	12
29.	Paper Clip (Small Pkt)	3 Flowers	5
30.	File Flaper		1000
31.	Register Receipts & Dispatch (1000 Pages)		4

- 2) If you have doubt as to the meaning of any portion of the specifications or other terms and conditions you may seek clarification from Mr. Naveed Ahmad Commissioner TR, (Chairman Purchase Committee), Refund Zone, Regional Tax Office, Gujranwala Tel: 055-9200728.

